
ガスファンヒーターはじめて割
2019年3月検針分の料金表は、次のとおりです。
45メガジュール地区

家庭用暖房契約料金
料金表

（１ヶ月ご使用量）
基本料金

（1ヶ月あたり）
基本料金割引額
（1ヶ月あたり）

割引後基本料金
（1ヶ月あたり）

単位料金

（1m3あたり）

単位料金割引額

（1m3あたり）

割引後単位料金

（1m3あたり）

料金表A

（0m3から10m3まで）
881.28円 132.20円 749.08円 219.13円 32.87円 186.26円

料金表B

（10m3をこえ25m3まで）
937.44円 140.62円 796.82円 213.64円 32.05円 181.59円

料金表C

（25m3をこえ50m3まで）
1,317.60円 197.64円 1,119.96円 198.78円 29.82円 168.96円

料金表D

（50m3をこえる場合）
6,048.00円 907.20円 5,140.80円 105.88円 15.89円 89.99円

床暖房契約料金
料金表

（１ヶ月ご使用量）
基本料金

（1ヶ月あたり）
基本料金割引額
（1ヶ月あたり）

割引後基本料金
（1ヶ月あたり）

単位料金

（1m3あたり）

単位料金割引額

（1m3あたり）

単位料金

（1m3あたり）

料金表A

（0m3から10m3まで）
881.28円 132.20円 749.08円 219.13円 32.87円 186.26円

料金表B

（10m3をこえ25m3まで）
937.44円 140.62円 796.82円 213.64円 32.05円 181.59円

料金表C

（25m3をこえ44m3まで）
1,317.60円 197.64円 1,119.96円 198.78円 29.82円 168.96円

料金表D

（44m3をこえる場合）
5,940.00円 891.00円 5,049.00円 95.85円 14.38円 81.47円

家庭用ガスコージェネレーション
システム契約料金

料金表
（１ヶ月ご使用量）

基本料金
（1ヶ月あたり）

基本料金割引額
（1ヶ月あたり）

割引後基本料金
（1ヶ月あたり）

単位料金

（1m3あたり）

単位料金割引額

（1m3あたり）

単位料金

（1m3あたり）

料金表A

（0m3から10m3まで）
881.28円 132.20円 749.08円 219.13円 32.87円 186.26円

料金表B

（10m3をこえ18m3まで）
937.44円 140.62円 796.82円 213.64円 32.05円 181.59円

料金表C

（18m3をこえる場合）
3,186.00円 477.90円 2,708.10円 92.87円 13.94円 78.93円



ガスファンヒーターはじめて割
2019年3月検針分の料金表は、次のとおりです。
100.4652メガジュール熊野地区

家庭用暖房契約料金
料金表

（１ヶ月ご使用量）
基本料金

（1ヶ月あたり）
基本料金割引額
（1ヶ月あたり）

割引後基本料金
（1ヶ月あたり）

単位料金

（1m3あたり）

単位料金割引額

（1m3あたり）

割引後単位料金

（1m3あたり）

料金表A

（0m3から4m3まで）
881.28円 132.20円 749.08円 443.45円 66.52円 376.93円

料金表B

（4m3をこえ11m3まで）
937.44円 140.62円 796.82円 429.41円 64.42円 364.99円

料金表C

（11m3をこえ30m3まで）
1,317.60円 197.64円 1,119.96円 394.85円 59.23円 335.62円

料金表D

（30m3をこえる場合）
6,048.00円 907.20円 5,140.80円 237.76円 35.67円 202.09円

床暖房契約料金
料金表

（１ヶ月ご使用量）
基本料金

（1ヶ月あたり）
基本料金割引額
（1ヶ月あたり）

割引後基本料金
（1ヶ月あたり）

単位料金

（1m3あたり）

単位料金割引額

（1m3あたり）

単位料金

（1m3あたり）

料金表A

（0m3から4m3まで）
881.28円 132.20円 749.08円 443.45円 66.52円 376.93円

料金表B

（4m3をこえ11m3まで）
937.44円 140.62円 796.82円 429.41円 64.42円 364.99円

料金表C

（11m3をこえ25m3まで）
1,317.60円 197.64円 1,119.96円 394.85円 59.23円 335.62円

料金表D

（25m3をこえる場合）
5,940.00円 891.00円 5,049.00円 215.32円 32.30円 183.02円

家庭用ガスコージェネレーション
システム契約料金

料金表
（１ヶ月ご使用量）

基本料金
（1ヶ月あたり）

基本料金割引額
（1ヶ月あたり）

割引後基本料金
（1ヶ月あたり）

単位料金

（1m3あたり）

単位料金割引額

（1m3あたり）

単位料金

（1m3あたり）

料金表A

（0m3から4m3まで）
881.28円 132.20円 749.08円 443.45円 66.52円 376.93円

料金表B

（4m3をこえ10m3まで）
937.44円 140.62円 796.82円 429.41円 64.42円 364.99円

料金表C

（10m3をこえる場合）
3,186.00円 477.90円 2,708.10円 208.68円 31.31円 177.37円



ガスファンヒーターはじめて割
2019年3月検針分の料金表は、次のとおりです。
100.4652メガジュール可部地区

家庭用暖房契約料金
料金表

（１ヶ月ご使用量）
基本料金

（1ヶ月あたり）
基本料金割引額
（1ヶ月あたり）

割引後基本料金
（1ヶ月あたり）

単位料金

（1m3あたり）

単位料金割引額

（1m3あたり）

割引後単位料金

（1m3あたり）

料金表A

（0m3から4m3まで）
881.28円 132.20円 749.08円 468.29円 70.25円 398.04円

料金表B

（4m3をこえ11m3まで）
937.44円 140.62円 796.82円 454.25円 68.14円 386.11円

料金表C

（11m3をこえ26m3まで）
1,317.60円 197.64円 1,119.96円 419.69円 62.96円 356.73円

料金表D

（26m3をこえる場合）
6,048.00円 907.20円 5,140.80円 237.76円 35.67円 202.09円

床暖房契約料金
料金表

（１ヶ月ご使用量）
基本料金

（1ヶ月あたり）
基本料金割引額
（1ヶ月あたり）

割引後基本料金
（1ヶ月あたり）

単位料金

（1m3あたり）

単位料金割引額

（1m3あたり）

単位料金

（1m3あたり）

料金表A

（0m3から4m3まで）
881.28円 132.20円 749.08円 468.29円 70.25円 398.04円

料金表B

（4m3をこえ11m3まで）
937.44円 140.62円 796.82円 454.25円 68.14円 386.11円

料金表C

（11m3をこえ22m3まで）
1,317.60円 197.64円 1,119.96円 419.69円 62.96円 356.73円

料金表D

（22m3をこえる場合）
5,940.00円 891.00円 5,049.00円 215.32円 32.30円 183.02円

家庭用ガスコージェネレーション
システム契約料金

料金表
（１ヶ月ご使用量）

基本料金
（1ヶ月あたり）

基本料金割引額
（1ヶ月あたり）

割引後基本料金
（1ヶ月あたり）

単位料金

（1m3あたり）

単位料金割引額

（1m3あたり）

単位料金

（1m3あたり）

料金表A

（0m3から4m3まで）
881.28円 132.20円 749.08円 468.29円 70.25円 398.04円

料金表B

（4m3をこえ9m3まで）
937.44円 140.62円 796.82円 454.25円 68.14円 386.11円

料金表C

（9m3をこえる場合）
3,186.00円 477.90円 2,708.10円 208.68円 31.31円 177.37円


